

| ITEM                                    | UNIT    | EST QTY | DESCRIPTION                                     | ENGINEER'S ESTIMATE |                      | SPECIALIZED PVEMENT MARKING, INC. |                      | STRIPE RITE, INC. - WA |                      |
|---|---------|---------|---|---------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
|   |         |         |   | UNIT PRICE          | COST                 | UNIT PRICE                        | COST                 | UNIT PRICE             | COST                 |
| <b>2023 Centerline Striping Project</b> |         |         |   |                     |                      |                                   |                      |                        |                      |
| SCHEDULE A: BASE BID                    |         |         |   |                     |                      |                                   |                      |                        |                      |
| 1                                       | Eq.Adj. | 1       | MINOR CHANGE                                    | \$5,000.00          | \$ 5,000.00          | \$5,000.00                        | \$ 5,000.00          | \$5,000.00             | \$ 5,000.00          |
| 2                                       | LS      | 1       | MOBILIZATION                                    | \$10,000.00         | \$ 10,000.00         | \$2,550.00                        | \$ 2,550.00          | \$5,000.00             | \$ 5,000.00          |
| 3                                       | LS      | 1       | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL                       | \$10,000.00         | \$ 10,000.00         | \$19,500.00                       | \$ 19,500.00         | \$10,000.00            | \$ 10,000.00         |
| 4                                       | LF      | 122,069 | WATERBORNE LOW VOC DOUBLE YELLOW PAINT LINE     | \$0.22              | \$ 26,855.18         | \$0.20                            | \$ 24,413.80         | \$0.21                 | \$ 25,634.49         |
| 5                                       | LF      | 109,882 | WATERBORNE LOW VOC SKIP/SOLID YELLOW PAINT LINE | \$0.16              | \$ 17,581.12         | \$0.16                            | \$ 17,581.12         | \$0.18                 | \$ 19,778.76         |
| 6                                       | LF      | 102,953 | WATERBORNE LOW VOC WHITE SKIP PAINT LINE        | \$0.12              | \$ 12,354.36         | \$0.10                            | \$ 10,295.30         | \$0.18                 | \$ 18,531.54         |
| 7                                       | LF      | 34,944  | WATERBORNE LOW VOC YELLOW SKIP PAINT LINE       | \$0.12              | \$ 4,193.28          | \$0.10                            | \$ 3,494.40          | \$0.18                 | \$ 6,289.92          |
| 8                                       | LF      | 143,960 | WATERBORNE LOW VOC WHITE EDGE PAINT LINE        | \$0.19              | \$ 27,352.40         | \$0.15                            | \$ 21,594.00         | \$0.16                 | \$ 23,033.60         |
| 9                                       | LF      | 39,146  | WATERBORNE LOW VOC 8" GORE PAINT LINE           | \$0.22              | \$ 8,612.12          | \$0.20                            | \$ 7,829.20          | \$0.25                 | \$ 9,786.50          |
| <b>BASE BID TOTAL =</b>                 |         |         |   |                     | <b>\$ 121,948.46</b> |                                   | <b>\$ 112,257.82</b> |                        | <b>\$ 123,054.81</b> |

DocuSigned by:  
  
 1D7EB0CED63645D... 5/9/2023

Hans Hunger, P.E.

City Engineer